
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

«Гимназия №1» г. Сыктывкара  

(МАОУ «Гимназия № 1») 

«1 №-агимназия» Сыктывкарса муниципальнöй асшöрлуна велöдан учреждение 

 

 

П Р И К А З 
 

 

 

от  26  февраля 2021 г.                                            №   130/1 -  ОД 

 

Об организации деятельности гимназии  

по оказанию методической поддержки общеобразовательных  

организаций, имеющих низкие образовательные  результаты  обучающихся,  

на территории Республики Коми (проект адресной методической помощи 500+) 

 

 

     В соответствии с приказом Министерства образования, науки и молодежной политики 

Республики Коми от 08.02.2021 г. № 80 «О реализации проекта по организации 

методической поддержки общеобразовательных организаций, имеющих низкие 

образовательные  результаты  обучающихся, на территории Республики Коми (далее - 

проект адресной методической помощи 500+) 

приказываю: 

1. Принять участие в проекте адресной методической помощи 500+. 

2. Куратору проекта от гимназии Рябовой О.Н., заместителю директора по МР: 

2.1. организовать работу по оказанию методической поддержки  МБОУ «СОШ» с. 

Куратово; 

2.2. обеспечить участие гимназии в проекте адресной методической помощи 500+. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по МР Рябову 

О.Н. 

 

 

 

Директор гимназии      С.Н. Попова  

 

 

 

 
 

 


